
P10-015156/2018 

Zápis 
z 19. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 2. února 2018 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Mgr. Ivana Cabrnochová    
Ing. Jana Čunátová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D 
Karel Duchek  
Mgr. et. Mgr. Pavlina Hájková 
Mgr. Tereza Hauffenová  
Ing. Martin Hejl 
Renata Chmelová  
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra  
JUDr. Radmila Kleslová 
Ing. Jana Komrsková  
JUDr. Lubomír Ledl 
Ing. Dagmar Lešenarová 
Bc. Radek Lojda  
Ing. Viktor Lojík  
JUDr. Magdaléna Lukovičová 
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek  
Ing. Jan Moravec, Ph.D. 

 

Omluvení členové ZMČ: 
MUDr. Markéta Jirásková  
Ing. Robert Keller  
Bc. Markéta Petrová, MBA  
Pavel Plesník  
 
 

Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ 
Ing. Mária Gombíková – vedoucí OEK 
Ing. Martina Floriánová – vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel – vedoucí OKK 
Ing. Petr Pelka – vedoucí OKP 
Ing. Filip Koucký – vedoucí OMP 
Mgr. Petr Janů – OBN 
Mgr. Karin Horníková – vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík – vedoucí OSO 
Ing. Dana Rafflová – vedoucí OST 
Mgr. Martina Mottlová – vedoucí OŠK 

Ing. Martin Moravec 
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D.  
Ing. Michal Narovec  
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Kateřina Peštová 
Mgr. Ondřej Počarovský  
Lukáš Rázl  
PhDr. Olga Richterová  
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D.  
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Jiřina Vondráková 
Mgr. Bohumil Zoufalík 



P10-015156/2018 

 2

Bc. Martin Pecánek – vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová – vedoucí OŽI 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. – vedoucí interního auditu 
Ing. Jaroslav Konečný - vedoucí ref. sekretariátu KS 
Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Mgr. Tomáš Staněk - pověřený vedením OBN, tajemník NaV 
Ing. Roman Kaštovský - tajemník VŽP 
Mgr. Zdeňka Janků - tajemnice VČO 
Mgr. Kateřina Ludvíková - tajemnice VSP 
Michal Ezechel - kronikář 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
František Kříž - OHS 
Bc. Vít Novák - tiskový mluvčí 
Kateřina Pokorná - odd. tiskové 
MUDr. Václav Ptáček - ředitel LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý - ředitel Centra SOP, p. o. 
Mgr. Jaroslav Vrtiška - ředitel ŠJ Vršovická 68 
a další hosté viz prezenční listina 
 

X X X 
 
Zasedání zahájil ve 12:35 hodin starosta Ing. Novák, přivítal přítomné a řídil průběh 
19. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
V úvodu požádal Ing. Novák o pietní vzpomínku k uctění památky MUDr. Richarda 
Ackermanna, který byl členem zastupitelstva MČ Praha 10 v letech 1990 – 1998. 
 
Následně Ing. Novák seznámil zastupitelstvo o změnách ve složení politických klubů ZMČ 
Praha 10: 
- odchod PhDr. Richterové z klubu Koalice Vlasta 
- vznik nového klubu Piráti – předsedkyně Ing. Komrsková, člen PhDr. Richterová 
- novým předsedou klubu ODS je Ing. Hejl 
 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 18. zasedání zastupitelstva dne 10. 12. 2017 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 
 
Ing. Novák určil ověřovateli zápisu z 19. ZMČ členky ZMČ pí Kateřinu Peštovou a Ing. Janu 
Komrskovou. 
 
 



P10-015156/2018 

 3

SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
Vystoupení k návrhu programu: člen Senátu PČR L. Kos a dále Mgr. Počarovský, Ing. Novák, 

JUDr. Ledl, Mgr. Zoufalík 
 
Mgr. Počarovský navrhl zařadit na program jednání nový materiál K přípravě rozpočtu 
městské části Praha 10 na rok 2018. 
 
JUDr. Ledl požádal o přestávku 5 minut pro poradu Návrhového výboru. 
Po přestávce požádal JUDr. Ledl informoval zastupitelstvo o tom, že Mgr. Počarovský svůj 
návrh stáhl a následně požádal o hlasování o návrhu programu v předloženém znění.  
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v předloženém znění 16 0 16 8 N 

 
Vzhledem k tomu, že nebyl návrh programu schválen, ukončil Ing. Novák 19. zasedání ZMČ 
Praha 10, a to v souladu s § 7 odst. 2 písm. h). 
 

X X X 
Závěr 
 
Ing. Novák poděkoval všem za účast a ve 13:10 hodin ukončil 19. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10. 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta MČ Praha 10 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Kateřina  P e š t o v á 

 

 

 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 

 

 

 



P10-015156/2018 

 4

Z tohoto zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

 

1x - starosta městské části 

1x - 1. zástupce starosty městské části Praha 10 

1x - člen RMČ 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ      V Praze dne 6. 2. 2018    
  
 


